48.660-000, Chorrochó-BA. 

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação de Prazo de Prestação de Serviços ao Contrato Pessoal 

Temporário nº. 004/2025, passando a viger de 10/09/2025 até a data 10/11/2025, pelo período de 02 
(dois) meses. 

VALOR MENSAL: R$ 1.518,00 (um mil e quinhentos e dezoito reais). 

VALOR GLOBAL: R$ 3.036,00 (três mil e trinta e seis reais). 

DATA DE ASSINATURA: 10/09/2025. 

VIGÊNCIA: 10/09/2025 até 10/11/2025. 

FUNDAMENTO LEGAL: Regime Jurídico da Lei 6.019/1974, regulamentada pelo artigo 25, do Decreto 

10.060/2019, consoante com o disposto no Inciso IX do Art.